§ 2. num. 4. et 5. et sequent. Card. Tusc. *lit. C. conclus.* 337. num. 4. et sequent. *Barbosa lib. 1. Juris Ecclesiast. cap. 39. n. 6. et seq. et alii passim.* (20. Sic nomine Clericorum in odiosis non veniunt Episcopi, eorumque Superiores, et multo minus S. R. E. Cardinales; arg. c. *Sedes Apostolica* 13. de *rescriptis, cap. Periculosum* 4. de *Sent. excomm.* in 6.

(21. Nec veniunt Canonici, aliique in Dignitate Ecclesiastica constituti; arg. *cit. cap. Sedes Apostolica* 15. de *rescriptis*; ubi dicitur, quod *maiores, et digniores personae sub generali clausula non intelligantur includi;* et cap. *Statutum* 22. de *election. in 6.* Fagnan. in *cit. cap. Bonae memoriae* num. 12. *Abbas ad rubr. titul. 1. de vita et honestat. Clericorum* num. 12. *Barbosa loc. cit. num. 6.* et alii passim. (22. Nec etiam nomine Clericorum in odiosis veniunt Monachi, seu Regulares utriusque sexus, nisi istud exprimat, vel ex subjecta materia, aliisque circumstantiis secus appareat; arg. cap. *A Subdiacono* 5. dist. 93. *Abbas in cap. Non amplius* num. 3. et Fagnan. *ibid. num. 7. de instit. Barbosa loc. cit. num. 9.* Roman. Concil. 219. et 418. *Bellet. loc. cit. ad § 2. num. 26.* et colligitur etiam ex cap. *Si quis suadente* 29. caus. 17 qu. 4. et cap. *Super Specula* 10. *Ne Clerici, vel Monachi*, aliisque consimilibus Canonibus, ubi Clerici, et Monachi, ponuntur tanquam quid diversum.

(23. Habitum, et Tonsuram Clericalem deferre tenentur Clerici in Sacris Ordinibus constituti, et etiam Clerici inferiores, si Beneficium Ecclesiasticum habeant; cap. *Clericus* 8. dist. 41. cap. *Clerici Officia* 15. de *vita, et honestat. Cleric.* Clem. *Quoniam* 2. de *vita, et honestat. Clericorum.* Et Concilium Tridentinum sess. 14. cap. 6. de *reform.* ibi: « Etsi habitus non faciat Monachum, oportet tamen Clericos vestes proprio congruentes Ordini semper deferre, ut per decentiam Habitus extrinseci morum honestatem intrinsecam ostendant. » (24. Imo Clerici in Sacris, seu Beneficiati habitum Ordini, et Dignitati convenientem non deferentes subiciuntur gravissimis penis. Si enim postquam ab Episcopo suo etiam per edictum publicum moniti fuerint, honestum habitum Clericalem illorum Ordini, et dignitati congruentem non detulerint, sunt in primis puniendi per suspensionem ab Ordinibus, Officio, et Beneficio, et si semel moniti denuo in hoc deliquerint, etiam per privationem officiorum, et Beneficiorum puniri possunt, ac debent; Concil. Trident. *loco. cit.* ibi: « Propterea omnes Ecclesiasticae personae, quae aut in Sacris fuerint, aut Dignitates, Personatus, Officia, aut Beneficia qualiacunque Ecclesiastica obtinuerint, si postquam ab Episcopo suo etiam per Edictum publicum moniti fuerint, honestum Habitum Clericalem, illorum Ordini, et dignitati congruentem, et juxta ipsius Episcopi Ordinationem, et mandatum non detulerint, per suspensionem ab Ordinibus, ac Officio, et Beneficio, ac fructibus redditibus, et proventibus ipsorum Beneficiorum, nec non si semel correpti, denuo in hoc deliquerint, etiam per pri-